
 

 

Budete mít možnost nahlédnout do jednotlivých tříd, kde uvidíte nejen práci učitelek, ale také spokojené děti,  

které naši mateřskou školu již navštěvují.  

Rádi zodpovíme vaše dotazy, podáme informace o vzdělávacím programu a sdělíme, jaké jsou možnosti přijetí. 

V tento den bude přítomna klinická logopedka, která provede diagnostiku řečových schopností Vašeho dítěte. 

 

Naše mateřská škola nabízí   

 každodenní logopedickou péči ve spolupráci s klinickým logopedem 

 snížený počet dětí na třídě, který nám umožňuje individuální přístup 

 pro úspěšný vstup do 1. třídy se u předškoláků zaměřujeme na rozvoj motorických schopností,  

předčtenářskou a předmatematickou gramotnost   

 děti se mohou zapojit do různých zájmových aktivit realizovaných v mateřské škole:  

Tancování pro radost, Dětská jóga, Veselé pískání, Zdravé sportování   

 v zimním období děti pravidelně navštěvují finskou saunu 

 pořádáme školu v přírodě, výlety ke koním i do přírody, kulturní akce 

 dle zájmu zajišťujeme další sportovní aktivity: plavání, lyžování, apod. 

 rádi uvítáme rodiče při „tvůrčích dílnách“ i dalších akcích 

  jídla vaříme ze zdravých potravin 


